KALLEZIM

KALLEZUESI: (Emér, mbiemér, kopje e
dokumentit té identifikimit, nr.telefoni, adresa e banimit).

I KALLEZUARI: (Emér, mbiemér, funksioni
publik ose detyra shtetérore gé kryen (nése ka))

VEPRA PENALE: (Vendos njé nga veprat
penale té Kreut X té Kodit Penal “Vepra penale gé prekin zgjedhjet e lira dhe sistemin
demokratik té zgjedhjeve™)

PROKURORISE PRANK GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM FIER

(Pérshkrimi i faktit qé po kallézohet)

Provat qé€ i bashkélidh kallézimit:
1.
2.
3.

Kallézuesi
(emér, mbiemér, nénshkrim)




